
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 14 del 15/04/2022 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE  DEL  CONSIGLO  COMUNALE  IN  SEDUTA
STRAORDINARIA DI  I^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 22/04/2022 ALLE ORE
16:00 E IN II^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 27/04/2022 ALLE ORE 16:00.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 21/06/2016; 
 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
 Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in 

seduta Straordinaria, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di 
quel Consesso 

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta Straordinaria nella sala 
sita presso la sede del Palazzo Municipale, IN 1^ CONVOCAZIONE PER IL 
GIORNO 22/04/2022 - ORE 16:00, IN 2^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 
27/04/2022 - ORE 16:00, per trattare il seguente ordine del giorno:

                     ORDINE DEL GIORNO DEL 22/04/2022
N. Prop. Oggetto

1 18 L. R. n.14 del 30.07.2009  e s.m.i. “Misure straordinarie e urgenti a sostegno 
dell’attività  edilizia  e  per  il  miglioramento  della  qualità  del  patrimonio  edilizio 
residenziale”;  proroga efficacia al 31 dicembre 2022 giusta L.R. 30 novembre 
2021  N.  38;  DETERMINAZIONE  DISPOSIZIONI  APPLICATIVE   SUL 
TERRITORIO.

2 15 Regolamento IMU. Modifica art. 8, comma 1.

3 17 Imposta  Municipale  Propria  (IMU).  Approvazione  aliquote  e  detrazioni  anno 
2022.

4 14 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF  - CONFERMA ALIQUOTE E FASCIA 
DI ESENZIONE PER L'ANNO 2022

5 16 VERIFICA DELLA QUANTITÀ E DELLA QUALITÀ DI AREE E FAB-BRICATI DA 

(Decreto  n. 14 del 15/04/2022 )  -  pag. 1  di 2  



N. Prop. Oggetto

TERZIARIE  CHE  POTRANNO  ESSERE  CEDUTI  IN  PROPRIETÀ  OD  IN 
DIRITTO DI SUPERFICIE. PROVVEDIMENTI PER  L’ANNO 2022.

6 21 Istituzione dell’Imposta di Soggiorno ed approvazione del relativo Regolamento 
comunale.

7 22 Progetti  di  Rigenerazione  Urbana,  volti  alla  riduzione  di  fenomeni  di 
marginalizzazione e degrado sociale nonché al miglioramento della qualità del 
decoro  urbano  e  del  tessuto  sociale  e  ambientale.  Approvazione  schema di 
Convenzione ex art. 30 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

8 19 Rettifica Deliberazione C.C. n. 17 del 30/06/2017

9 20 Richiesta di sdemanializzazione del relitto stradale interessato dalla presenza di 
porzione  di  fabbricato  di  proprietà  dei  Sig.ri  #Tuma  Tommaso#  e  #Marzo 
Silvana#. Accoglimento istanza

Alliste lì, 15/04/2022
IL PRESIDENTE

f.to Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 14 del 15/04/2022 )  -  pag. 2  di 2  


